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Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

 

(od 25.11.2021 r. do 28.12.2021 r.) 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące 

zarządzenia:  

- w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2021; 

- w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2021; 

- w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.: "Przebudowa drogi 

gminnej nr 336007T ulicy Szkolnej w miejscowości Janik, gmina Kunów”; 

- w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2022 rok; 

- w sprawie środków zapobiegawczych i obostrzeń wprowadzonych na terenie Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii wywołanej 

zakażeniami wirusem SARS-CoV-2; 

- w sprawie wdrożenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

- o zmianie zarządzenia w sprawie terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziału przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Kunów w roku szkolnym 2021/2022; 

- w sprawie ustalenia terminu kontroli w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym 

prowadzonej przez osobę fizyczną Panią Urszulę Pasternak oraz powołania zespołu kontrolującego; 

- w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica w Nietulisku 

Dużym, prowadzonej przez osobę fizyczną Panią Urszulę Pasternak oraz powołania komisji 

inwentaryzacyjnej; 

- w sprawie ogłoszenia naboru oraz powołania komisji do przeprowadzenia rekrutacji na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

- w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.: "Budowa windy oraz 

łazienki dla osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie"; 

- w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej składników majątkowych w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Kunowie; 

- w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych; 

- w sprawie wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kunów przeznaczonych do 

sprzedaży w trybie ustnego przetargu nieograniczonego; 

- w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierownika jednostki 

organizacyjnej i kierownika zakładu budżetowego; 

- w sprawie dokonania czynności związanych z przekazaniem majątku Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym. 
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II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej 

uczestniczył w: 

−  XIII Kunowskich Zaduszkach Muzycznych zorganizowanych przez Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 

Kunowskiej, w dniu 26 listopada br.; 

− spotkaniu promującym publikację - Przewodnik po ścieżce geoedukacyjnej "Dolina Świśliny", w dniu 

23 listopada br.; 

− symbolicznym przecięciu wstęgi, w związku z zakończeniem wymiany części oświetlenia 

w Chocimowie, w dniu 1 grudnia br.; 

− symbolicznym przecięciu wstęgi, w związku z zakończeniem remontu odcinka drogi w Chocimowie, 

w kierunku Piotrowa, w dniu 1 grudnia br.; 

− rozstrzygnięciu konkursu na świąteczną kartkę z życzeniami, w dniu 3 grudnia br.; 

− spotkaniu z Mikołajem, który odwiedził Kunowski Rynek w dniu 5 grudnia br.; 

− audycji Radia Rekord w Ostrowcu Św., w dniu 10 grudnia br.; 

− I Kunowskim Plenerze Fotograficznym "Kunowski Przełom Kamiennej i Świśliny" zorganizowanym 

przez Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kunowskiej, w dniu 10 grudnia br.; 

− symbolicznym przecięciu wstęgi oddanej do użytku wyremontowanej drogi, ul. Szkolnej w Janiku, 

w dniu 13 grudnia br.; 

− audycji Radia Ostrowiec w ramach akcji "Gwiazdki Moc" w dniu 13 grudnia br.; 

− spotkaniach wigilijnych: podopiecznych Dziennego Domu Senior +  oraz w Przedszkolu w Kunowie, 

w dniu 14 grudnia br.; 

− spotkaniu wigilijnym pracowników Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Janiku w dniu 15 grudnia br.; 

− spotkaniu wigilijnym pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej im. A. Hedy "Szarego" w Kunowie, 

w dniu 16 grudnia br.; 

− jasełkach, które odbyły się w Publicznej Szkole Podstawowej w Kunowie, w dniu 17 grudnia br.; 

− spotkaniu wigilijnym Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Bukowie i Okolic oraz Koła Gospodyń Wiejskich 

w Bukowiu w dniu 17 grudnia br.; 

− "Świątecznym spotkaniu z tradycją w Chocimowie" połączonym ze spotkaniem dzieci i seniorów 

z Mikołajem w dniu 18 grudnia br.; 

− VI Kunowskim Jarmarku Bożonarodzeniowym,  w dniu 19 grudnia br.; 

− "Wieczorze Kolęd i Pastorałek dla dzieci i dorosłych", który odbył się w Boksycce w dniu 19 grudnia br.; 

− symbolicznym przecięciu wstęgi wyremontowanego budynku po byłej szkole na cele Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Dołach Biskupich, w dniu 20 grudnia br.; 

− spotkaniu wigilijnym Klubu Kobiet Kreatywnych, które odbyło się w Miejsko - Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Kunowie, w dniu 20 grudnia br.; 

− uroczystym  przekazaniu przez Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowcu Św. 

kluczy do samochodu pożarniczo - specjalistycznego dla jednostki OSP w Prawęcinie, w dniu 21 grudnia 

br.; 

− spotkaniu wigilijnym emerytowanych nauczycieli, które odbyło się w Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. A. Hedy "Szarego" w Kunowie, w dniu 21 grudnia br.; 

− spotkaniu wigilijnym pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, które odbyła się w dniu 

21 grudnia br.; 

− spotkaniu wigilijnym Koła Gospodyń Wiejskich oraz Stowarzyszenia WITULIN NAD ŚWIŚLINĄ w Dołach 

Biskupich, które odbyło się w dniu 22 grudnia br.  
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III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w okresie od 25.11.2021 

r. do 28.12.2021 r. były podejmowane między innymi następujące działania: 

− została podpisana umowa na dzierżawę działki z przeznaczeniem pod garaż typu blaszak 

w miejscowości Kunów; 

− rozpatrzono sześć uproszczonych ofert realizacji zadania publicznego, złożonych  przez Stowarzyszenie 

Oświatowe „Przyjazna Szkoła”, Stowarzyszenie „Nietulisko nad Świśliną”, Stowarzyszenie WITULIN 

NAD ŚWIŚLINĄ, Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Boksycki”, Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chocimów 

oraz Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bukowie i Okolic. Realizacja zadań publicznych dotyczyła organizacji 

spotkań świątecznych oraz przekazywania paczek mikołajkowych; 

− w trakcie realizacji znajdują się zadania na wykonanie robót budowlanych związanych z odtworzeniem 

pasa drogi powiatowej nr 0657T ul. Ostrowieckiej w Janiku i nr 0658T, ul. Grabowieckiej w Kunowie po 

budowie kanalizacji sanitarnej w ramach zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Janik - Kunów”; 

− zakończono realizację zadania pn.:  „Przebudowa przepustu w miejscowości Bukowie”; 

− zostało ogłoszone postępowanie przetargowe na realizację zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej 

Janik – Kunów etap 2”. Na realizację zadania otrzymano dofinansowanie w ramach Rządowego 

Programu Polski Ład w wysokości 7.600.000,00 zł; 

−  w trakcie realizacji znajduje się procedura związana z uzyskaniem pozwolenia na budowę na zadanie 

pn.: „Przebudowa dworku w Chocimowie”; 

− w przygotowaniu znajduje się wniosek o dofinansowanie tego zadania z Banku Gospodarstwa 

Krajowego na budowę 9 budynków socjalnych w Nietulisku Dużym; 

− zakończono realizację zadania pn.: „Budowa windy i łazienki dla osób niepełnosprawnych w budynku 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie”. Uzyskano decyzję Urzędu Dozoru Technicznego oraz pozytywną 

opinię straży i sanepidu. Został złożony wniosek o pozwolenie na użytkowanie; 

− w dalszym ciągu znajduje się procedura związana ze zmianą obszarów i granic aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski celem wyłączenia z niej terenów przynależnych do Gminy Kunów; 

−  wszedł w życie nowy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Wymysłów oraz 

sołectwa Boksycka; 

− w dalszym ciągu trwa procedura zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla Miasta i Gminy Kunów oraz zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla sołectw: Rudka, Prawęcin, Kolonia Piaski i Kunowa; 

− zrealizowano  prace montażowe związane z budową siłowni zewnętrznej przy dworku w Chocimowie; 

− zakończono prace związane z przebudową ulicy Szkolnej w Janiku; 

− w dalszym ciągu trwa realizacja zadnia dotyczącego modernizacji drogi w Rudce (droga na skarpie); 

− zakończono roboty budowlane związane z realizacją zadania pn.: „Utworzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Dołach Biskupich”. Obiekt został w pełni wyposażony; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na:  

➢ budowę kanalizacji w Udzicowie i ul. Modrzewiowej w Wymysłowie, 

➢ przebudowę ul. Ogrodowej, Partyzantów, Borowskiej (do Zakładu Utylizacji Odpadów w Janiku)     

oraz drogi na terenie przemysłowym; 

➢ budowę wodociągu do Leśniczówki Jeleniec, w Kolonii Inwalidzkiej tzw. Smug,  

         w ul. Partyzantów (spinka wodociągów), ul. Grabowieckiej w Kunowie, 

➢ oświetlenie Kunów ul. Grabowiecka – Kolonia Piaski,  

➢ oświetlenie na drodze gminnej nr 336018T w Kolonii Inwalidzkiej, 

➢ oświetlenie przy ul. Łąkowej w Kunowie, 

➢ oświetlenie przy drodze powiatowej nr 0667T w Bukowiu, 
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➢ remont drogi przy ul. Słowackiego w Kunowie działka nr ew. 233, 

➢ remont drogi w miejscowości Bukowie tzw. „Czerwonka”, 

➢ remont drogi w miejscowości Małe Jodło (połączenie z Kotarszynem oraz między powiatówkami), 

➢ budowę bazy PSZOK, 

➢ zadanie pn.: „Przebudowa dachu i termomodernizacja budynku remizy OSP w Nietulisku Dużym”; 

➢ utworzenie klubu malucha przy Publicznym Przedszkolu w Kunowie; 

− opracowano projekty stałej organizacji ruchu, w związku ze zgłoszeniami na ustawienie dodatkowego 

oznakowania na drogach gminnych; 

− zrealizowano zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości 

Boksycka”. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

            w Kunowie 

            Lech Łodej 


